
 

COMUNE DI DRAPIA 
         (Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO   AMMINISTRATIVO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 186 Oggetto: Liquidazione di spese preventivamente impegnate spese postali conto di 
credito ordinario – Poste Italiane S.p.A. – Mese di giugno  2016 - 

DATA 

11/08/2016    

 

 L’anno Duemilasedici, il giorno undici del mese di agosto, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con determinazione n. 95 del 31 marzo 2016, esecutiva, veniva assunto 

impegno di spesa di € 600,00, per conto credito corrispondenza per il periodo 01/04 al 30/06/2016 - 
come segue: Missione 1 – titolo 1 – Programma 2– Cap. 9200/194 – del redigendo bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2016 - codice siope 1322 - Lotto Cig: X7B18C946A; 
Acquisita la fattura elettronica n.ro: 8716203648 del 01 agosto 2016, registrata al protocollo 

dell’ente al numero 3941 – dell’importo di € 82,90 per spese postali conto di credito mese di  
giugno 2016; 

 Vista la legge 7.8.1990, n. 241, e s.m.i.; 
 Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti comunali di contabilità; 

 Visti gli artt. 3 e 17 del D.Lgs 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni; 
 Visto l’art. 184 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. – parte seconda – titolo III – capo II 

“ordinamento finanziario e contabile”; 
 Ritenuto dover procedere alla liquidazione della fattura sopra indicata; 

    
DETERMINA 

-Di liquidare e pagare, come liquida e paga, la somma di € 82,90 a favore di: POSTE ITALIANE 
S.p.A. – Codice Fiscale 97103880585 – Viale Europa, 190 – Roma – la somma di € 89,75 a saldo 

fattura indicata in premessa, mediante accredito IBAN IT27H0760116300000000487892;  
-Di imputare la spesa di € 82,90 come segue: Missione 1 – Titolo 1 – Programma 2 –– Cap. 

9200/194 – del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016-2018 – codice siope 1322 - 
Lotto CIG: X7B18C946A – a saldo fatture – di cui all’impegno assunto con determinazione n. 95 

del 31.marzo.2016, dando mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di portare in detrazione 
dall’impegno originario la sommadi € 254,17; 

-Di dare atto che Poste Italiane S.p.A. è in regola con il DURC, come risulta dalla certificazione 
agli atti d’ufficio; 
-Di pubblicare il presente atto ai sensi del D. lgs. 33/2013 e del P.T.T.I. del Comune di Drapia, approvato 
con Deliberazione G.C. N. 9 del 28/01/206, nella Sezione “Amministrazione trasparente, sottosezione 

“Provvedimenti 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, viene trasmessa al Responsabile 
del Servizio Finanziario per i conseguenti provvedimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 

e s.m.i. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO- 
                                                                                                  -F.to: Giuseppina DI ROSA - 

 
 

 
 

 

 
TIMBRO 



 

 
 

 
 

 
COMUNE DI DRAPIA 

(Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO AMINISTRATIVO 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si 
ATTESTA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto. 

Drapia, lì 11/08/2016 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:Rag. Giuseppina Di Rosa                                                                                                          
 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime 

parere favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto.  
Drapia li, 11/08/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Rag. Rosa Pugliese 

 

 

AUTORIZZA 

 

L’emissione dei mandati di pagamento per come indicato nel dispositivo della presente 
determinazione. 

Drapia, 11/08/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Rag. Rosa Pugliese 

 
 

 
 

 
 

 
       

                             
                                                   

 
 

 

 
TIMBRO 


